· Comprovar, através de Atestado (s) fornecido (s) por Pessoa Jurídica de Direito 

Público ou Privado, em nome do Licitante, a execução de serviços similares e 

compatíveis com o objeto licitado.

11. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: Estima-se para esta 

contratação, o dispêndio no valor de R$ 93.931,81 (noventa e três mil novecentos 

e trinta e um reais e oitenta e um centavos) conforme Planilha Descritiva de Preços. 

9

Fonte de recursos: 

Município

Valor: R$ 93.931,81 Percentual: 100%

Conta para empenho: 40.284-2

Código de despesa: 127 Elemento de despesa: 3.3.90.39.16

Lages, 17 de outubro de 2025.